
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 62. schůze Rady města Kolína

konaná dne 02.05.2016

1858/62/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 62. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: zadost BC Kol in o mimoradnou dotaci

4.

Návrh na schválení  výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, na zhotovení  studie proveditelnost i a 
žádost i  o dotac i pro projekt "Dopravní  terminál  Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na zpracování  žádost i  o dotaci  a studie 
provedite lnost i  pro projekt "Dopravní terminál Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na os lovení f irem a uveřejnění  podl imitn í veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané ve zjednodušeném podl imitním ř ízení  s názvem "Stavební 
úpravy u l ice Mnichovická, úsek mezi  Novým mostem a u l.  Okružní".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v majetku města Kol ína 
společnost i CETIN a.s .
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na schválení  nájemní smlouvy na prostor s loužící  k podnikání  uzavřené 
mezi  městem Kol ín a společnost í Česká te lekomunikační infrastruktura a.s.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na schválení  výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ich 
podpisu
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



11. Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  692/5 v domě č.  p.  691, 
692, 693, 694, ul . Bachmačská, Kol ín II včetně spoluvlastnických podí lů na 
společných částech domu a pozemku formou veřejné dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  103/11 v domě č. p. 
103, ul . Sokolská, Kol ín II  včetně spoluv lastn ických podí lů na společných 
částech domu a pozemku formou veřejné dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužící  k podnikání  v č.  p.  764, 
ul .  Smetanova, Kol ín IV na konkrétn ího nájemce Neurola Kol ín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.05.2016 mezi  městem Kol ín a 
společnost í Del ikomat s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Informativní  zpráva o řešení  umístění  ATM v Kol íně V
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Zápis  z jednání  komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
20.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání  konaného 20.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Junák -  český 
skaut, př ístav Poutníc i  Kol ín,  z.  s. ,  na akc i Tábor Poutníků 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Pavola Čureju na 
3. Romský ples
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veř. zakázky "Výměna střešní 
kryt iny Městské divadlo Kol ín,Smetanova 557, Kol ín 3", v souladu s ust.  § 12 
odst.  3 a § 18 odst.  5,  zákona č.  137/2006 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění 
pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Dokončení rekonstrukce 
chodníků MŠ Bezručova 980, Ko l ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Návrh na pronájem část i  pozemku parc.  č . 2934/4 pod veřejnými reklamními 
hodinami v kat. území a obci  Kol ín ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na uzavření  dohody o narovnání  za bezesmluvní užívání část i  pozemku 
parc.  č . 2934/4 v kat. území a obci  Kol ín ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.

Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 637/43 v kat. území Ovčáry u Kol ína v 
sektoru C2 Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  STROM 
PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Návrh na odsouhlasení záměru vypůjči t  část i  pozemku parc.  č . 637/10 a část 
pozemku parc.  č . 637/1 v k. ú. Ovčáry u Kol ína v sektoru E průmyslové zóny 
Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu část i  pozemku parc.  č . 2534/2 v kat. 
území a obci Kol ín ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část pozemku parc.  č.  2534/2 v kat.  
území a obci Kol ín pod prodejním stánkem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Zápis  z jednání  komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 20.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Zápis  z jednání  bezpečnostní komise ze dne 31.03.2016
Předkládá: Petr Král

34. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1859/62/RM/2016 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, na zhotovení studie proveditelnosti a žádosti o dotaci 
pro projekt "Dopravní terminál Kolín"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, za účelem uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a zhotovitelem LK Advisory, s.r.o., 
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 ? Vršovice, na zhotovení studie proveditelnosti a žádosti o 
dotaci pro projekt "Dopravní terminál Kolín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Radě města ke schválení smlouvu se 
zhotovitelem studie proveditelnosti a žádosti o dotaci pro projekt "Dopravní terminál Kolín".

Termín: 16.05.2016

Poznámky k usnesení:
Tech. změna v textu usnesení - doplnění náležitostí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1860/62/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na zpracování žádosti o dotaci a studie 
proveditelnosti pro projekt "Dopravní terminál Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 500/2016 na zpracování žádosti o dotaci a studie proveditelnosti na projekt ?Dopravní 
terminál Kolín? mezi městem Kolín a zhotovitelem LK Advisory, s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 
Praha 10 - Vršovice, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 16.05.2016

Poznámky k usnesení:
Tech. změna v textu usnesení - doplnění náležitostí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1861/62/RM/2016 Návrh na oslovení firem a uveřejnění podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "Stavební úpravy ulice 
Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní".

I. Rada města schvaluje
uveřejnění podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem "Stavební úpravy ulice 
Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní".

II. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro realizaci podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem 
"Stavební úpravy ulice Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní".

1.  EUROVIA CS, a.s.,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Národní 138/10, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 45274924

2.  HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150

3.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.,
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25253361

4.  K + G - tranzit, spol. s r.o.,
Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, okres Kolín, IČ 47547651

5.  M - silnice a.s.,
Husova 1697, 530 03 Pardubice III,
IČ 42196868

6.  SILMEX s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081

 7.  STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744

8.  TELSIG-servis, spol. s r.o.,
U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
IČ 49825771

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, ve spolupráci s Odborem regionálního 
rozvoje zajistit administraci podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů.

Termín: 13.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1862/62/RM/2016 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v domě čp. 976, ul. 
Tyršova, Kolín II, se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, 

IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dohody o ukončení smlouvy

Termín: 27.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1863/62/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v majetku města Kolína 
společnosti CETIN a.s.

I. Rada města schvaluje
záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 
04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, v budově č. p. 976, Tyršova, Kolín II  (vlastnické 
právo k pozemku parc. č. st. 5864, v obci Kolín , zapsanému na LV č. 10001, k. ú. Kolín, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,  Katastrální pracoviště Kolín):

a)         prostor sloužící k podnikání - místnost o velikosti 7 m2 -  umístěný v 16. nadzemním 
podlaží

b)         prostor sloužící k podnikání, a to část střechy budovy o výměře 34 m2;
c)         prostory v/na budově, které jsou potřebné na kabelová propojení, tj. na vedení kabelů 
mezi:
            - technologií nájemce a existujícím rozvaděčem nízkého napětí budovy;
            - technologií nájemce a zásuvkou pro záložní dieselagregát umístěnou na budově;
            - technologií nájemce a datovým (telefonním, resp. optickým) rozvaděčem budovy.

za účelem umístění technologie ZS za roční nájemné ve výši 150.362 Kč, a to bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.Připravit nájemní smlouvu na pronájem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1864/62/RM/2016 Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostor sloužící k podnikání uzavřené 
mezi městem Kolín a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č.226/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání uzavřenou mezi městem 
Kolín a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha 3, za účelem  umístění technologie ZS na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis nájemní smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 18.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1865/62/RM/2016 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědí z nájmu bytu (městské byty)
1) č. 10  v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,

░░░░ ░░░░ ░ ,

2) č. 7 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV,
░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podání výpovědí a po doručení 
výpovědí a uplynutí lhůty pro předání bytů zajistit vyklizení bytových jednotek

Termín: 04.05.2016

III. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Mgr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu výše uvedených výpovědí

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1866/62/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 692/5 v domě č. p. 691, 
692, 693, 694, ul. Bachmačská, Kolín II včetně spoluvlastnických podílů na společných částech 
domu a pozemku formou veřejné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 692/5 v budově č. p.  691, 692, 693, 694 v ul. 
Bachmačská v Kolíně II na pozemku st. p. č. 4010, 4011, 4012, 4013 o velikosti 2+1 a celkové 

ploše  56,60 m2, se spoluvlastnickým podílem o velikosti 566/12976 na společných částech domu č. 
p. 691, 692, 693, 694  v Kolíně II a spoluvlastnickým podílem o velikosti 566/12976 k pozemku st. p. 
č. 4010, 4011, 4012, 4013 v Kolíně II, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.7460 a 10464 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1867/62/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 103/11 v domě č. p. 
103, ul. Sokolská, Kolín II včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
pozemku formou veřejné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č.103/11 v budově č. p.  103 v ul. Sokolská 

v Kolíně II na pozemku st. p. č. 200/2 o velikosti 3+kk a celkové ploše  123,30 m2, se spoluvlastnickým 
podílem o velikosti 12330/74830 na společných částech domu č. p. 103 v Kolíně II a spoluvlastnickým 
podílem o velikosti 12330/74830 k pozemku st. p. č. 200/2 v Kolíně II, formou veřejné dražby podle 
zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.15326 a 15327 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1868/62/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužící k podnikání v č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV na konkrétního nájemce Neurola Kolín s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV  o 

celkové výměře 68,10m2, na konkrétního nájemce -  Neurola Kolín s.r.o., se sídlem společnosti 
Smetanova 764, Kolín IV.  za účelem převodu neurologické ambulance ze společnosti Renospond 1, s.r.o. 
na  společnost Neurola Kolín s.r.o., za roční nájemné  115.770,- Kč/rok bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1869/62/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ Litvínov 8,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ ░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Sezemice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , Radim,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1870/62/RM/2016 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.05.2016 mezi městem Kolín a 
společností Delikomat s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.05.2014 mezi městem Kolín a společností Delikomat 
s.r.o., IČ 63475260, U Vlečky č.p. 843, 664 42 Modřice

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 1

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1871/62/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného 20.04.2016

I. Rada města schvaluje
dle doporučení komise školské a mládeže:

1.dotaci pro Základní uměleckou školu Fr. Kmocha Kolín na "Kolínské roviny 2016" - výtvarné 
sympozium a dílna ve výši 30.000 Kč, OŘR 4451



Usnesení bylo: PŘIJATO

2.dotaci pro Zájmovou činnost PUCLÍK - Mgr. Marie Procházková na akci "Svět plný dětí - sportem ke 
zdravému životnímu stylu" ve výši 16.000 Kč, OŘR 4451

3.dotaci pro Základní školu Kolín III., Masarykova 412 na 4.školní akademii Sedmičky ve výši 16.600 
Kč, OŘR 4451

4.dotaci pro Dívčí katolickou střední školu na soutěž "Holky v akci" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4451

5.dotaci pro Sbor dobrovolných hasičů Štítary na Dětský den ve Štítarech ve výši 8.000 Kč, OŘR 4451

6.dotaci pro Štěpána Korbela na Mezinárodní festival dětí - kulturní vystoupení české skupiny žáků a 
přípravnou schůzku projektu ERASMUS ve výši 22.000Kč, OŘR 4451

7.dotaci pro T.K.Arniku Kolín - Českou tábornickou unii na Den Země 2015 ve výši 10.000 Kč, OŘR 
4451

8.dotaci pro Základní školu Lipanská Kolín na Taneční soustředění ve výši 4.500 Kč, OŘR 4451

9.dotaci pro Střední školu obchodní Kolín na mezinárodní soutěž vědomostí a dovedností Fourfest ve výši 
10.000 Kč, OŘR 4451

10.dotaci pro Děti ulice z.s. na skateboardové závody "BOJKOT MINI KONTEST 2016! ve výši 10.000 
Kč, OŘR 4451

11.dotaci pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů ČR Kolín na školní turnaje McDonald's 
Cup (fotbal pro 1.st.ZŠ) ve výši 5.000 Kč, OŘR 4451

12.dotaci pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín na soutěž Mladý zdravotník - oblastní kolo 
ve výši 13.000 Kč, OŘR 4451

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií a dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1872/62/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Junák - český 
skaut, přístav Poutníci Kolín, z. s., na akci Tábor Poutníků 2016

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Junák - český skaut, přístav Poutníci Kolín, z. s., na akci Tábor Poutníků 2016 ve výši 34.000 
Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 17.05.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1873/62/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky "Výměna střešní 
krytiny Městské divadlo Kolín,Smetanova 557, Kolín 3", v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 
5, zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna střešní krytiny a okapů Městské 
divadlo Kolín, Smetanova 557, Kolín 3"

1.Fast střechy s. r. o., Smetanova 2065, 547 01 Náchod - uchazeč nesplnil podmínky zadávací 
dokumentace, nebyl naceněn celý výkaz výměr

II. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna střešní krytiny a okapů Městské 
divadlo Kolín, Smetanova 557, 280 02 Kolín 3" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 367.309,09 Kč bez DPH

2.Martin Jebavý, Želivského 804, 280 02 Kolín 4, IČ 46370111, za cenu 391.476 Kč bez DPH

3.Building Agency s. r. o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1, IČ 26441217, za cenu 464.938 Kč bez DPH

4.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106, za cenu 504.989 Kč bez DPH

5.V.P.Procházka s. r. o., Palackého 229, 281 01 Velim, IČ 264184745, za cenu 703.232 Kč bez DPH

III. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a zajistit uzavření 
předmětné smlouvy s vítěznou firmou.

Termín: 13.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1874/62/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Dokončení rekonstrukce 
chodníků MŠ Bezručova 980, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Dokončení rekonstrukce 
chodníků MŠ Bezručova 980, Kolín 2" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.AVE KOLÍN s. r. o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6.HALKO stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1875/62/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1751/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín - kVN, rozv. VN KKT pro p.č. 1751/27" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1876/62/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemcích parc. č. 510/284 a 510/77 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka RD čp. 182, k.ú. Sendražice, 
st.p.č. 189" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným S░░░░ ░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ , 
Kolín ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 

Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1877/62/RM/2016 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 pod veřejnými reklamními 
hodinami v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města ruší
usnesení č. 30/921/2015, kterým byl schválen pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 v k. ú. Kolín, ul. 
Legerova, Kolín III, ve vlastnictví města Kolína společnosti CZECH TIME MEDIA, s. r. o., Kloboučnická 
1435/24, 140 00 Praha 4, IČ 02302624, zastoupené jednatelem Ing. Milanem Vokálem, pro umístění 1 ks 
reklamního zařízení - veřejných reklamních hodin, které mají čtyři reklamní plochy o rozměrech 1,750 m 
x 1,185 m, a uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za cenu ve výši 

1.000 Kč + aktuální DPH za 1 m2 reklamních ploch ročně, tedy za celkovou cenu 8.295 Kč/rok

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1878/62/RM/2016 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 pod veřejnými reklamními 
hodinami v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
neuzavření nové nájemní smlouvy dle návrhu společnosti CZECH TIME MEDIA, s. r. o., IČ 02302624, a 
dává pokyn k dalšímu jednání o pronájmu výměry odpovídající výměře reklamní plochy a uzavření 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za cenu ve výši 1.000 Kč + aktuální 

DPH za 1 m2 reklamních ploch ročně, případně jednat o možnosti bezplatného využití části reklamních 
ploch pro město Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypracování a podepsání 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle bodu II a), popř. jednat dle 
bodu II b) tohoto usnesení

Termín: 31.05.2016

Poznámky k usnesení:
Protinávrhy:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1) varianta pod písm. c (vznesen členem Rady města)
uzavření nové nájemní smlouvy se společností CZECH TIME MEDIA, s. r. o., IČ 02302624
hlasování o písm. c: 2-5-1 (usnesení nevzniklo)
2) varianta pod písm. a (obsaženo v původním znění usnesení)
pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 o výměře cca 1 m2 v k. ú. Kolín, ul. Legerova, Kolín III, ve vlastnictví 
města Kolína společnosti CZECH TIME MEDIA, s. r. o., Kloboučnická 1435/24, 140 00 Praha 4, IČ 02302624, 
zastoupené jednatelem Ing. Milanem Vokálem, pod veřejnými reklamními hodinami, které mají čtyři reklamní 
plochy o rozměrech 1,750 m x 1,185 m, a uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou za cenu ve výši 1.000 Kč + aktuální DPH za 1 m2 pozemku ročně, tedy za celkovou cenu 1.000 Kč/rok 
+ DPH
hlasování o písm. a: 0-7-1 (usnesení nevzniklo)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1879/62/RM/2016 Návrh na uzavření dohody o narovnání za bezesmluvní užívání části pozemku 
parc. č. 2934/4 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání za bezesmluvní užívání části pozemku parc. č. 2934/4 v ul. Legerova 
v Kolíně III ve vlastnictví města Kolína společností CZECH TIME MEDIA, s. r. o., Kloboučnická 1435/24, 
140 00 Praha 4, IČ 02302624, zastoupené jednatelem Ing. Milanem Vokálem, která má na výše uvedené 
části pozemku umístěné reklamní zařízení - veřejné reklamní hodiny se čtyřmi reklamními plochami o 
rozměrech 1,750 m x 1,185 m za období 01.10.2015 - 31.05.2016. Náhrada nájemného je ve výši 1.000 

Kč + aktuální DPH za 1 m2 reklamních ploch ročně, tedy celkem 5.545 Kč + DPH v zákonné výši

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypracování a podepsání 
dohody o narovnání dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1880/62/RM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 637/43 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Rada města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 637/43, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 30 127 m2 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným GP č. 549-41/2016 

z pozemku parc. č. 637/43 o výměře 57 232 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti STROM PRAHA a.s.,  IČ 25751069, se sídlem Lohenická 607, 190 17 Praha 

9-Vinoř, za kupní cenu 410 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 12.352.070 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1881/62/RM/2016 Návrh na odsouhlasení záměru vypůjčit části pozemku parc. č. 637/10 a část 
pozemku parc. č. 637/1 v k. ú. Ovčáry u Kolína v sektoru E průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města souhlasí

se záměrem  vypůjčit část pozemku parc. č. 637/10 o výměře cca 1 475 m2  pro otáčení nákladních 

vozidel, část téhož pozemku parc. č. 637/10 o výměře cca 1 170 m2 pro dočasné uložení a nakládání 

ornice a část pozemku parc. č. 637/1 s právem stezky a cesty o výměře cca 6 m2, vše v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry v rámci stavby areálu společnosti Tsubaki 
Automotive s.r.o., viz situace

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1882/62/RM/2016 Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2534/2 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
vypracování dohody o ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2534/2 v k. ú. Kolín, o 

výměře 8 m2 v ul. Čechovy sady pod prodejním stánkem s paní  Janou Kristlovou, bytem Masarykova 
840 v Kolín II, IČ 40936431

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, vypracovat dohodu o ukončení 
smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1883/62/RM/2016 Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část pozemku parc. č. 2534/2 v kat. 
území a obci Kolín pod prodejním stánkem



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
se záměrem pronajmout část pozemku parc. č. 2534/2 v k.ú. Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění tohoto záměru 
na úřední desce a webových stránkách MěÚ Kolín

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Mgr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta


